NSK

Rucéni tkadlec/tkadlena (k6d: 82-051-H)

Autorizujici organ: Ministerstvo primyslu a obchodu
Skupina obort: Umeéni a uzité uméni (kod: 82)
Tyka se povolani: Ru¢ni tkadlec

Kvalifikaéni urovenn NSK - EQF: 3

Odborna zpusobilost

Nazev
Orientace v typech ru¢niho tkani

UrCovani materiald a technik pouzivanych v ruénim tkani

Volba postupu prace, zpusobu zpracovani, pomucek a materialll pro zhotoveni ruéné tkanych vyrobki

Zhotoveni ruéné tkaného vyrobku

Oprava a udrzba ru¢né tkanych vyrobku
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Uroven
3

3
3
3
3
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Platnost standardu
Standard je platny od: 21.10.2022 do: 28.09.2024
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